Приложение № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях»

Запрос о предоставлении информации

                 Председателю Комитета по образованию
администрации города Тобольска

  ___________________________________
(Ф.И.О. председателя)
Заявителя
______________________________
(Ф.И.О.)

Прошу предоставить информацию об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в образовательных организациях
_______________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

Информацию направить по адресу: ________________________________

________________ (подпись) 			«__» ___________ 20__ г.